предоставлении микрокредита начисляется 

за фактический срок пользования 

микрокредитом. 

Предельная ставка вознаграждения по 

договору о предоставлении микрокредита 

составляет: 

• Менее 0,3 (ноль целых три 

• Жалпы пайыздық 

мөлшерлеме микронесие сомасының 179 

(жүз жетпіс тоғыз) пайызынан аспауы 

керек; 

• Сыйақының жалпы сомасы 

тиісті қаржы жылына арналған 

республикалық бюджет туралы заңмен 

белгіленген айлық есептік көрсеткіштің 

(АЕК) қырық бес еселенген мөлшерінен 

аспауы керек. 

1) Негізгі қарыз бойынша есептелген

[...]

күнге дейінгі мерзімге берілетін 

микрокредиттер үшін көзделген 

пайыздық мөлшерлеме шектері шегінде 

есептеледі. 

§5. Микрокредитті беру 

80.Егер МҚҰ Өтініш берушіге 

десятых) процента в день; 

• при этом общая сумма 

вознаграждения не превышает 179 (сто 

семьдесят девять) процентов от суммы 

микрокредита; 

• совокупный размер 

вознаграждения не может превышать 

сорокапятикратного размера месячного 

расчетного показателя (МРП), 

установленного законом о республиканском 

бюджете на соответствующий финансовый